

Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS

Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 10 27 28 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS Havet 2 Bønnerup 8585 Glesborg CVR-nr.: 10 27 28 31 Stiftet: 27. maj 1986 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Møller
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Le-Con ApS, Norddjurs ApS BMOK 36, Norddjurs L.M. Ingeniør og Entreprenør ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.375	-5.375
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	186.230
Driftsresultat	-4.375	180.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.951	-8.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.857	-4.928
Resultat før skat	-25.183	167.364
Skat af årets resultat	3.630	2.442
Årets resultat	-21.553	169.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169.806
Disponeret fra overført resultat	-21.553	0
Disponeret i alt	-21.553	169.806

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>42.424</u>	<u>58.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.424</u>	<u>58.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.424</u>	<u>58.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.031.908	2.018.737
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>49.368</u>	<u>42.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.081.276</u>	<u>2.061.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.373</u>	<u>200.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.276.649</u>	<u>2.262.218</u>
	Aktiver i alt	<u>2.319.073</u>	<u>2.320.593</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.512.416	1.533.969
	Egenkapital i alt	1.712.416	1.733.969
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.682	9.614
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.682	9.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	352.864	350.510
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.614	15.972
	Anden gæld	206.497	206.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.975	577.010
	Gældsforpligtelser i alt	606.657	586.624
	Passiver i alt	2.319.073	2.320.593
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.364.163	1.564.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.806	169.806
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.533.969	1.733.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.553	-21.553
	200.000	1.512.416	1.712.416

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.857	4.928
	4.857	4.928
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	375.000	375.000
Kostpris 30. juni 2021	375.000	375.000
Ned-/ opskrivninger 1. juli 2020	-316.625	-308.062
Årets resultat	-15.951	-8.563
Ned-/ opskrivninger 30. juni 2021	-332.576	-316.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	42.424	58.375
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Le-Con ApS	Norddjurs	100 %
ApS BMOK 36	Norddjurs	100 %
L.M. Ingeniør og Entreprenør ApS	Norddjurs	100 %
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 37 mere end et år fra balancedagen.		
	30/6 2021	30/6 2020
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	43.296	25.586
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.614	-15.972
	33.682	9.614
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Danske Bank A/S måtte få med datterselskabet ApS BMOK 36, er der stillet selvskyldnerkaution på op til maks 300.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
